香港交易及結算所有 限公司及香港聯合交易所有限公司對 本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Zall Smart Commerce Group Ltd.

卓爾智聯集團有限公司

（股份代號：2098）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

於二零二三年五月二十五日舉行之股東週年大會
投票表決結果

董事會欣然宣佈，股東週年大會通告所載的普通決議案已於二零二三年五月二

十五日舉行之股東週年大會上獲正式投票通過。

卓爾智聯集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二三年五

月二十五日舉行之本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上，日期為二零二三年

四月二十六日之股東週年大會通告（「股東週年大會通告」）所載的普通決議案已獲

正式投票通過。股東週年大會的投票表決結果如下：

普通決議案（ 附註 ）
票數（概約百分比）

贊成 反對

1. 省覽、考慮及採納截至二零二二年十二月三十

一日止年度本公司經審核綜合財務報表及本公

司董事（「董事」）與本公司核數師（「核數師」）報

告。

8,964,818,874

96.89%

287,562,380

3.11%

2. (a) 重選閻志先生為執行董事； 8,961,711,754

96.86%

290,669,500

3.14%

(b) 重選張家輝先生為獨立非執行董事； 8,958,414,254

96.82%

293,967,000

3.18%

(c) 重選朱征夫先生為獨立非執行董事。 8,964,826,254

96.89%

287,555,000

3.11%

3. 授權董事會釐定董事薪酬。 8,964,826,254

96.89%

287,555,000

3.11%

– 1 –

全部董事均親身或透過電子方式出席股東週年大會。

承董事會命

卓爾智聯集團有限公司

聯席主席

閻志

香港，二零二三年五月二十五日

於本公告日期，董事 會由八名成員組成，其中包括執行董事閻志先生、于剛博

士、齊志平先生、余偉先生及夏里峰先生；以及獨立非執行董事張家輝先生、吳

鷹先生及朱征夫先生。

– 3 –